РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Управление образования администрации Унечского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ №201

От 17. 12.2021 г.
г.Унеча
О направлении в г.Брянск
21 декабря на семинар
наставников

1.На основании  письма ГАУ ДПО «Брянский институт повышения квалификации
работников образования»  №18-01-1048 от 09.12.2021 года  направить в г.Брянск
21 декабря к 14.00 в БИПКРО для участия в семинаре учителей-наставников
В.В.Морозову (МОУ-СОШ №5 г. Унеча), Козлова Т.М. (МОУ-СОШ №3 г. Унеча)

2.  Ответственность за исполнение распоряжения возложить на директора МОУ-
СОШ №3 г. Унеча Рудик Г.В., МОУ-СОШ №5 г. Унеча Федорищенко С.Д.
3.ЦБ (Астаповская З.Г) оплатить командировочные расходы.
4..Контроль за исполнением распоряжения возложить на зав. РМК Г.Е. Бобунову

Начальник управления образования  Г.В.Козырева

      Исп.Г.Е.Бобунова
      т.2-16-81